979. *De Suo Libro*

Hic liber est mundus: homines sunt, Hoskine, versus;
Invenies paucos hic, ut in orbe, bonos.

980. *Liber Sic Est*

Sunt bona, sunt quaedam mediocria, sunt mala plura
Quae legis hic: aliter non fit, Avite, liber.

981. *Ars Poetandi*

Disce poetandi de toto artemque canendi,
Nam faciet risum, si tibi nota parum.

973. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Aenigmata*, 81. [Mulus]
 dissimilis, -e (dissimilis): unlike, dissimilar
 mulus (muli, *m.*): mule
974. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Aenigmata*, 86. [Phoenix]
 phoenix (phoenicis, *m.*): phoenix
 unicus, -a, -um: one only, singular
975. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 2.185.
 phoenix (phoenicis, *m.*): phoenix
 vipera (viperae, *f.*): viper, snake
976. *Adagiorum Maxime Vulgarium Thesaurus* (1730).
 bellus, -a, -um: pretty, handsome
 foedus (foederis, *n.*): treaty, alliance
977. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 61. [Eva]
 necdum: not yet
 nex (necis, *f.*): death, murder
978. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 138. [Cain]
 quartus, -a, -um: fourth
 sceleratus, -a, -um: criminal, wicked
979. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 1.3.
 Hoskinus (Hoskini, *m.*): Hoskins
 versus (versus, *m.*): line of verse, poetry
980. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 1.16.
 Avitus (Aviti, *m.*): Avitus
 mediocris, -e (mediocris): middle, average
981. Georgius Carolides (1569-1612), *Farrago*, 3.48.
 poeator, poetari: be a poet, write poetry
 risus (risus, *m.*): laughter

982. *Carmen Non Longum*

Altius in nostris defixum mentibus haeret
 Quidquid non longo carmine praecipitur.

983. *Thalia Nostra*

Parcere nominibus nostri didicere libelli;
 Crimina, non homines, nostra Thalia premit.

984. *Distichorum Liber*

Disticha qui scribit, puto, vult brevitate placere;
 Quid prodest brevitatis, dic mihi, si liber est?

985. *Epigrammata Brevia*

Me, mea quod nimium brevia haec epigrammata, carpis,
 At tu nulla facis; sunt breviora tua.

986. *Epigrammata Scribere*

Quae scripsi dicis non esse epigrammata; nescis,
 Nam scio quod tu vix scribere gramma potes.

987. *Tu Qui Disticha Carpis*

Nullius ingenii tamquam sint disticha carpis;
 Tu nil cum scribas, quale tibi ingenium est?

988. *Scribitne Cinna?*

Versiculos in me narratur scribere Cinna;
 Non scribit, cuius carmina nemo legit.

989. *Libellos Mittere*

Cur non mitto meos tibi, Pontiliane, libellos?
 Ne mihi tu mittas, Pontiliane, tuos.

990. *Tuum Quod Emis*

Carmina Paulus emit; recitat sua carmina Paulus,
 Nam quod emas possis iure vocare tuum.